



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 2/2023

Oikein hyvää alkanutta kesää kaikille!

Kevätkausi hujahti ohi vauhdilla. Helmikuussa juhlittiin kerhon 65-vuotiasta taivalta ja lisäksi pitkin kevättä on päästy nauttimaan monipuolisista esityksistä niin täällä Kuopion ”kotiteatterissa” kuin muuallakin. Kerhoon on liittynyt jälleen runsaasti uusia jäseniä ja toivotamme heidät myös tässä yhteydessä tervetulleeksi mukaan toimintaamme. Meitä kerholaisia - teatterin, teatteritaiteen sekä kulttuurin ystäviä – on jo yli 250. Oikein mukavan kokoinen yhdistys ja on ollut ilo huomata myös aktiivisten jäsenten määrän lisääntyneen huimasti parin viime vuoden aikana.

Kerhotoimintamme on herättänyt kiinnostusta ja toimintamme vaikuttavuutta on alettu vähitellen arvostaa myös yhteistyökumppaneiden taholta. Pandemia sekä sitä seurannut epävarma maailman tilanne on muuttanut ihmisten kulutustottumuksia, myös palveluntarjoajien näkökulmasta. Monella alalla on todella vaikea tilanne taloudellisesti. Onkin hienoa, että voimme kannattaa toiminnallamme ainakin kulttuurialaa sekä melko usein myös ravitsemis- ja matkailualaa. Esitysliput, linja-automatkat sekä tarjoilut meidän kerholaisillemme, on pitkä penni monelle yritykselle ja yrittäjälle. Lisäksi kerholla on yhteiskunnallisesti merkityksellinen rooli hyvinvointia lisäävänä tekijänä usealle meistä; sosiaalisten verkostojen ylläpitäminen, hauskaa tekemistä ja puuhaa, yhteenkuuluvuuden tunnetta toisten samanhenkisten kanssa sekä tietysti sielun ravintoa. Kaupunginteatterin henkilökunta kiittelee, että kerho on merkittävä asiakas ja yksi suurimmista ryhmälippuvaraajista. Eli voimme ylpeänä todeta, että kerhomme on tarpeellinen sekä hyvin elinvoimainen ja aktiivinen. Kiitos siitä kuuluu teille kaikille!

Toimintaa kesällä

Kesän aikana järjestämme kaksi retkeä kesäteattereihin Pohjois-Savon alueella. Retkikohteita suunnitellessa kuuntelimme taas herkällä korvalla toiveitanne ja ensimmäinen vuorossa onkin Nilsin Louhosareenalla Pesänjako. Seuraava matka suuntautuu Rautavaaralle ja siellä meitä on vastassa Vallaton Vihtori.

Kesäteatterimatkoja joudutte odottamaan heinäkuulle, mutta toivotaan lämpöistä kesäkuuta, jolloin kauppatorilla olisi vilkasta ohjelmatarjontaa ja torimeininkiä. [Kuopio Tanssii ja Soi](#) 14.–20.6. tarjoaa taas parasta antiaan, Kuopion Oppaat järjestävät erilaisia kaupunkikierroksia ja -kävelyjä ja ehkäpä uusi satama-alue alkaa olla myös tapahtumakeskuspaikka uusine ravintoloinen ja aktiviteetteineen.

Jäsenretket

LA 1.7. klo 14.00 PESÄNJAKO, Nilsin Louhosareena

”Louhosareena hemmottelee kesäteatterin ystäviä kepeällä nykyaikaan sijoittuvalla musiikkikomedialla. Kartanomiljööseen syntyy väärinkäsitysten värittämä tapahtumarikas sattumusten sarja, jonka komedian kuninkaalliset mehustavat herkullisella näytelijäntyöllä.”

”Tapahtumat käynnistyvät, kun asianajaja Jarmo Pasala (Mikko Rantaniva) joutuu kiristyksen kohteeksi. Jarmon kaksosveli Pertti (Sami Hintsanen) keksii Jarmolle piilopaikan naisystävänsä Kaisan (Minna Koskela) työpaikalta. Sari Siikanderin esittämä varakas leskirouva Miriam Rockwood ajautuu tapahtumien keskiöön tahtomattaan. Miriamin kartanolla asuu kaksi suloista alpakkaa Jackson ja Suttura, miten ne liittyvät tarinaan? Ja kuka onkaan ympäristö- ja käsitetaitelija Onni (Ville Majamaa). Näytelmässä mukana myös enkeliääninen Lissu (Senni Raappana). Muissa rooleissa mm. Pasi Sarikoski ja Louie So. Kesäkomedian tarinaan linkittyy Tuure Kilpeläisen ja Kaihon Karavaanin sielukas musiikki. Luvassa on nopeatampainen rikoskomedia kaukana arkirealismista.” (Lähde: <https://www.louhosareena.fi/events/>)



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 2/2023

Matkan hinta on 45 €/hlö, joka sisältää bussimatkan ja lipun esitykseen sekä väliajalla nautittavan suolaisen kinkkupiirakan kahvin tai teen kera.

Lähtö Nilsiään la 1.7. klo 11.30 Maljalahden tilausajolaituri (kaupungintalon takana)

Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Muista ilmoittaa erityisruokavaliotoiveet tai allergiat.

HUOM! Ilmoittautumisaika on 15.6. saakka!

LA 29.7. klo 13.00 VALLATON VIHTORI, Rautavaara harrastajateatteri

"Näytelmä kertoo nuklavierusta, vähän saamattomasta kamreeri Vihtori Holopaisesta, jonka tomera vaimo lähtee hoitamaan sairasta äitiään toiselle paikkakunnalle pariksi viikoksi. Vaimo jättää Vihtorille pitkän listan asioista, mitkä tämän pitäisi hoitaa hänen poissa ollessaan. Niin kuin tiedämme, tällaiselta "kädettömältä" henkilöltä kaikki ei mene kuten "Strömsössä", kun ei ole tottunut hoitamaan arjen asioita. Vihtori joutuu luovimaan asioiden ja ihmisten kanssa ja hänelle sattuu väärinkäsityksiä ja hauskoja sattumuksia. Näytelmä sisältää myös ajankohtaisia aiheita kuten työssä jaksaminen, säännöt ja määräykset, yksinäisyys, stereotypiat ym. tosin hauskasti ja "kieli poskessa" kerrottuna. Mutta loppu hyvin, kaikki hyvin." (lähde:

<https://www.rautavaaranteatteri.net/esitysajat/>)

Matkan hinta on 47 €/hlö, joka sisältää bussimatkan ja lipun esitykseen sekä mennessä ennen teatterinäytöstä lounaan seisovasta pöydästä (Hotelli -Ravintola Tillikka). Harrastajateatterilla on pieni kahvio, josta voi ostaa tuotteita omakustannehintaan.

Lähtö Rautavaaralle la 29.7. klo 9.00 Maljalahden tilausajolaituri (kaupungintalon takana)

Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Muista ilmoittaa erityisruokavaliotoiveet tai allergiat.

HUOM! Ilmoittautumisaika on 15.7. saakka!

Kerhon toiminta syyskaudella

Ti 15.8. klo 16.30 JÄSENILTA

Käynnistämme tässä jo syksyn toimintakautta ja kokoonnumme teatterilla kerhotapaamisen merkeissä. Ohjelmassa on aluksi jäsenasioita, kun käymme läpi kerhon toimintaa ja käytäntöjä. Tällä kertaa meillä ei ole vierailevaa esiintyjää, vaan pääsemme katsomaan Isä-näytelmän harjoituksia klo 18.00. Saamme seurata noin tunnin ajan, kuinka näytös valmistuu ja näemme käytännössä, kuinka sitä hiotaan ja harjoitellaan. Voi olla, että saamme tilaisuuden myös keskusteluun työryhmän kanssa. Mikäli et ennätä klo 16.30 alkavaan tilaisuuteen, mutta olisit tulossa klo 18 alkavaan osuuteen, niin ilmoita siitä meille. Ovet teatterilla ovat suljettuina, joten osaamme olla avaamassa tarvittaessa ovia. Toki kerhotapaamiseen voi osallistua ilman harjoitusten seuraamistakin, joten tervetuloa mukaan kaikki ketä kerhon käytännöt ja tapahtumat kiinnostavat. Ei tarvita ilmoittautumista – tervetuloa!



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 2/2023

Kerholaisille on varattu lippuja Kuopion kaupunginteatterin näytöksiin seuraavasti:

- Pe 1.9. klo 19.15 **Isä** (Maria)
- Pe 8.9. klo 19 **Homma hoituu** (Minna)
- La 23.9. klo 18.15 (Huom. aika!) **Onko täällä kuuma?** (Maria)
- La 14.10. klo 18 (Huom. aika!) **Mustapukuinen nainen** (Minna)
HUOM! Näytelmässä ollaan näyttämöllä ja esitys katsotaan seisoen. Toki tuoleja on myös tarvittaessa saatavilla.
- Pe 27.10 klo 19 **Maalari – Juho Rissanen** (Minna)
- Ma 20.11. klo 19 **Neljä pientä annosta – vierailu** (Minna)
- Ti 21.11. klo 12 **Neljä pientä annosta – vierailu** (Minna)
- Ma 27.11. klo 19 **Kiviä taskussa – vierailu** (Minna)

Lisätietoa esityksistä <https://kuopionkaupunginteatteri.fi/esityskalenteri/05/23>

Matkat

La 2.12. PIENI MERENNEITO, Helsinki

Syyskauden teatterimatka suuntautuu Helsinkiin ja käymme katsomassa jo kolme kertaa koronan vuoksi perutun, mutta erittäin toivotun esityksen Pieni Merenneito. Esitys on Helsingin kaupunginteatterissa klo 18.00. Lähdemme lauantaina 2.12. Kuopiosta hyvissä ajoin, että ennätämme rauhassa ruokailla matkalla ja majoittua hotelliin ennen näytöstä.

Matkan hintaan kuuluu bussimatkat, hotellihuone kahden hengen huoneessa (lisähinnasta yhden hengen huoneita saatavilla) lippu esitykseen, väliaikatarjoilu, sekä ruokailu meno- ja tulomatalla. Hinta tarkentuu alkusyksystä, joten tästä matkasta seuraavassa kirjeessä tarkemmin. Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net tai 040 5577637.

Muista ilmoittaa erityisruokavalioiveet tai allergiat.



Hallitus jää kesälomalle kesäkuun alussa ja palaa elokuussa jälleen virkistyneenä suunnittelemaan mukavaa toimintaa syksyn ja talven ajaksi. Ilmoittautumiset kesäteattereihin toivotaan ensisijaisesti sähköpostilla, että voimme jakaa vastuuta ja kaikki saavat huilata toiminnantäyteisen kevään jälkeen.

Kiitämme teitä mukavasta kevästä ja toivotamme oikein mukavaa ja rentouttavaa kesää kaikille!

Erja ja Johanna



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 2/2023

Teatterikerhon tilinnumero: FI71 2217 3800 0015 79
Jäsenmaksun viitenumero: 3722
Jäsenmaksu: 20€ /hlö /vuosi
Teatterikerhon puhelinnumero 040 557 7637
Sähköpostiosoite: kuopion.teatterikerho@dnainternet.net
Teatterikerhon kotisivut: www.kuopionteatterikerho.fi
Facebook: [Kuopion Teatterikerho ry](https://www.facebook.com/KuopionTeatterikerho)